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Svar på ”Brev till Locums Styrelse” 2021-09-21 

Tack för ert brev! 

För att göra det så enkelt som möjligt för besökare till regionens olika sjukhusområden 
tillämpar Locum samma tekniska lösning överallt. De sjukhus som är belägna i 
ytterområdena i regionen har en enhetlig taxa på 10:-/h dygnet runt. 

Innan införandet av parkeringstaxor för besökare på Norrtälje sjukhus var det svårt att 
hitta en ledig parkeringsplats. Parkeringen nyttjades av besökare som inte skulle till 
sjukhuset och av boende i närbelägna bostadsrätter. Efter införandet av taxor används 
nu parkeringen i huvudsak av besökare till sjukhuset och omkring 15% av platserna är 
lediga, vilket gör det lätt för besökare att hitta en plats.  

De appar som finns tillgängliga för att betala för parkeringen är Easy Park och Parkster, 
vilket är samma appar som kommunen rekommenderar. För de som inte vill/kan 
använda sig av appar finns möjlighet att betala i parkeringsautomaterna. 
Parkeringsautomaten som är centralt placerad på besöksparkeringen har tidigare haft 
problem med uppkopplingen, men har nu fått en förstärkande antenn monterad och ska 
fungera utan problem.  

Om besökare har problem med apparna eller automaten finns både parkeringsbolaget 
Apcoas och Locums kundtjänst tillgängliga för att hjälpa till. Det är viktigt att Locum får 
reda på eventuella problem för att kunna åtgärda dem så fort som möjligt. 

Locum har inte för avsikt att ändra taxorna för Norrtälje sjukhusområde. 

Stockholm 18/10-2021 

Med vänliga hälsningar 
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Brev till Locums styrelse 

Det kommer in synpunkter från medborgare varje vecka om att parkeringen vid Norrtälje Sjukhus 
fungerar dåligt, med appar som inte fungerar och svårigheter att betala i p-automat. 

Många besökare till sjukhuset och de två vårdcentralerna på området, är inte så bevandrade i de 
digitala lösningar. Många kanske inte ens har en smart telefon. 

Tidigare gällde på parkeringen vid sjukhuset två timmars fri parkering med p-skiva, som i 
stadskärnan i övrigt. 

I Norrtälje stadskärna råder två timmars fri parkering, därefter erläggs avgift genom app eller i p-
automat. Fordonet ska registreras i app eller automat, även om parkeringen är gratis. 

I information från Locum framgår det att syftet med lokums förändringar var ”att göra taxorna mer 
enhetliga och marknadsanpassade till den lokala omgivningen” 

Vår önskan är att parkeringen vid Norrtälje sjukhus blir mer anpassad till omgivningen, med två 
timmars fri parkering och att även någon av de parkeringsappar som kommunen använder skall 
finnas som alternativ. 

Vi medverkar gärna till att få till stånd en dialog mellan Norrtälje kommun och Locums styrelse i 
denna fråga. 
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